

# ÅRSREDOVISNING

för

## VBNIO Aktiebolag

Org.nr. 559288-0453

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 9    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Robin Förster, Styrelseledamot  
2026-01-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är teknisk konsultverksamhet inom fastighetsautomation, el och VVS.

Företagets säte är Borås

### Flerårsöversikt

|                                   | 2025    | 2024      | 2023      | 2022      |
|-----------------------------------|---------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 3 968   | 1 552 914 | 1 426 407 | 1 405 762 |
| Resultat efter finansiella poster | 928 769 | 1 237 866 | 1 211 264 | 707 058   |
| Soliditet (%)                     | 99,45   | 88,16     | 85,14     | 70,58     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget verksamhet har upphört varmed omsättningen sjunkit.

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000       | 709 824             | 1 033 433      | 1 768 257          |
| Utdelning               |              | -311 000            | 0              | -311 000           |
| Balanseras i ny räkning |              | 1 033 433           | -1 033 433     | 0                  |
| Årets resultat          |              |                     | 979 369        | 979 369            |
| Belopp vid årets utgång | 25 000       | 1 432 257           | 979 369        | 2 436 626          |

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |           |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 1 432 258 |
| Årets resultat      | 979 369   |
|                     | <hr/>     |
|                     | 2 411 627 |

Förslag till disposition:

|                         |           |
|-------------------------|-----------|
| Utdelning               | 260 000   |
| Balanseras i ny räkning | 2 151 627 |
|                         | <hr/>     |
|                         | 2 411 627 |

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 260 000,00 kr. vilket motsvarar 520,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING                                      |     | 2025-01-01<br>2025-12-31 | 2024-01-01<br>2024-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
|  | Not |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 3 968                    | 1 552 914                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <u>3 968</u>             | <u>1 552 914</u>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                             |     | -63 978                  | -177 130                 |
| Personalkostnader                                    | 2   | 3 974                    | -794 804                 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | <u>-6 976</u>            | <u>-6 976</u>            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <u>-66 980</u>           | <u>-978 910</u>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | -63 012                  | 574 004                  |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Resultat från andelar i intresseföretag              |     | 983 881                  | 625 000                  |
| Ränteintäkter  |     | 9 260                    | 26 957                   |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  |     | 0                        | 13 391                   |
| Räntekostnader                                       |     | <u>-1 360</u>            | <u>-1 486</u>            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <u>991 781</u>           | <u>663 862</u>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | 928 769                  | 1 237 866                |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | <u>50 600</u>            | <u>-100 000</u>          |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <u>50 600</u>            | <u>-100 000</u>          |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | 979 369                  | 1 137 866                |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              |     | 0                        | -104 433                 |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <u>979 369</u>           | <u>1 033 433</u>         |

| BALANSRÄKNING                                |     | 2025-12-31       | 2024-12-31     |
|--|-----|------------------|----------------|
| TILLGÅNGAR                                   | Not |                  |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |                  |                |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |     |                  |                |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 3   | <u>17 535</u>    | <u>24 511</u>  |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |     | 17 535           | 24 511         |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>     |     |                  |                |
| Andelar i intresseföretag                    | 4   | 0                | 66 119         |
| Andra långfristiga fordringar                | 5   | <u>2 025 191</u> | <u>475 191</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar      |     | 2 025 191        | 541 310        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | 2 042 726        | 565 821        |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                  |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |     |                  |                |
| Kundfordringar                               |     | 25 042           | 0              |
| Fordringar hos intresseföretag               |     | 0                | 486 281        |
| Övriga fordringar                            |     | 26 395           | 29             |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | <u>25 805</u>    | <u>70 232</u>  |
| Summa kortfristiga fordringar                |     | 77 242           | 556 542        |
| <b>Kassa och bank</b>                        |     |                  |                |
| Kassa och bank                               |     | <u>369 393</u>   | <u>973 299</u> |
| Summa kassa och bank                         |     | 369 393          | 973 299        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | 446 635          | 1 529 841      |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | 2 489 361        | 2 095 662      |

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

|                                  |               |               |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Aktiekapital                     | 25 000        | 25 000        |
| <b>Summa bundet eget kapital</b> | <u>25 000</u> | <u>25 000</u> |

**Fritt eget kapital**

|                                 |                  |                  |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Balanserat resultat             | 1 432 258        | 709 824          |
| Årets resultat                  | 979 369          | 1 033 433        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b> | <u>2 411 627</u> | <u>1 743 257</u> |

|                           |           |           |
|---------------------------|-----------|-----------|
| <b>Summa eget kapital</b> | 2 436 627 | 1 768 257 |
|---------------------------|-----------|-----------|

**Obeskattade reserver**

|                                   |               |                |
|-----------------------------------|---------------|----------------|
| Periodiseringsfonder              | 49 400        | 100 000        |
| <b>Summa obeskattade reserver</b> | <u>49 400</u> | <u>100 000</u> |

**Kortfristiga skulder**

|                                   |              |                |
|-----------------------------------|--------------|----------------|
| Leverantörsskulder                | 3 250        | 3 019          |
| Skatteskulder                     | 0            | 36 264         |
| Övriga skulder                    | 84           | 188 122        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b> | <u>3 334</u> | <u>227 405</u> |

|                                       |                  |                  |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>2 489 361</b> | <b>2 095 662</b> |
|---------------------------------------|------------------|------------------|

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

1,00

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

34 879

34 879

Utgående anskaffningsvärden

34 879

34 879

Ingående avskrivningar

-10 368

-3 392

Årets avskrivningar

-6 976

-6 976

Utgående avskrivningar

-17 344

-10 368

Redovisat värde

17 535

24 511

### Not 4 Andelar i intresseföretag

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

66 119

66 119

Försäljningar

-66 119

0

Utgående anskaffningsvärden

0

66 119

Redovisat värde

0

66 119

## NOTER

| Not 5 | Andra långfristiga fordringar | 2025-12-31       | 2024-12-31    |
|-------|-------------------------------|------------------|---------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden   | 475 191          | 488 582       |
|       | Tillkommande fordringar       | <u>1 550 000</u> | <u>0</u>      |
|       | Utgående anskaffningsvärden   | 2 025 191        | 475 191       |
|       | Ingående nedskrivningar       | 0                | -13 391       |
|       | Återförda nedskrivningar      | <u>0</u>         | <u>13 391</u> |
|       | Utgående nedskrivningar       | <u>0</u>         | <u>0</u>      |
|       | Redovisat värde               | 2 025 191        | 488 582       |

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-23

*Robin Förster*  
Robin Förster  
2026-01-23